Public

 お客様各位
ワゴジャパン株式会社

２０２３年 ６月

 製品用化粧箱デザインの仕様変更について

 謹啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
  この度、表題の通り製品用化粧箱の仕様変更を⾏います。弊社都合
 により、ご迷惑をお掛けしますが、下記内容を確認いただき、ご理解、

 ご了承いただけますよう、お願い申し上げます。
  今後とも、弊社製品をご愛顧のほど宜しくお願いいたします。

謹白

－記－

仕様変更対象 製品梱包⽤化粧箱

対象製品 弊社輸⼊製品全般

仕様変更理由 欧州パッケージガイドラインの表⽰要件を満たす為、リサイクル
マーク適⽤に伴いパッケージデザインを変更

切替時期、⽅法 ランニングチェンジによる切り替え
(製品在庫状況により新旧混在で出荷する場合がございます）

従 来 品 変 更 品

以上